АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.08.2020

 № 657

      г. Новошахтинск

О внесении изменений

в постановление Администрации города
от 19.08.2020 № 629

Во исполнение письма министерства культуры Ростовской области от 18.08.2020 № 23.01-08/4807 и рекомендаций об отмене до конца сентября текущего года всех запланированных культурно-массовых мероприятий

постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 19.08.2020 № 629 «О проведении в городе Новошахтинске праздничных мероприятий, посвященных Дню города и Дню шахтера» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города                                                       С.А. Бондаренко
Постановление вносит

Отдел культуры и спорта

Администрации города

             Приложение

к постановлению

Администрации города

от 24.08.2020  № 657
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации города от 19.08.2020     № 629 «О проведении в городе Новошахтинске праздничных мероприятий, посвященных Дню города и Дню шахтера»

1. Приложение изложить в следующей редакции:

 «Приложение

к постановлению

Администрации города

от  19.08.2020 № 629

ПЛАН

праздничных мероприятий, посвященных Дню города и Дню шахтера
	№

п/п
	Дата и время проведения мероприятия
	Наименование

мероприятия
	Место проведения

мероприятия
	Ответственные

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Основные городские мероприятия

	1.1.
	Август
2020 года

	Цикл мероприятий, посвященных Дню города и Дню шахтера
	В эфире МБУ ТРК «Несветай», на сайтах в сети Интернет
	Ковярова А.П.

	1.2.
	Август
 2020 года

	Информация, посвященная
Дню города и Дню шахтера
	ООО «Редакция газеты «Знамя шахтера»
	Наумова Л.С.

	1.3.
	Август
2020 года

	Создание стенда
«Шахтеры нашего города»
	МБУК «НИКМ»
	Молянова О.С.

	1.4.
	24.08.2020 –

30.08.2020
	Цикл онлайн мероприятий,
посвященных Дню  города
 и Дню шахтера
	Библиотеки города,

культурно-досуговые учреждения
	Камаева Т.К.,

Васильева И.Г.

	1.5.
	24.08.2020 –

28.08.2020
	Марафон праздничных онлайн акций, посвященных Дню города и Дню шахтера:

акция «Посмотри как хорош город,

 в котором ты живешь»,

флешмоб «Город гордости моей», «Город в открытках»,

челлендж «Праздник на ладошке»

	Дошкольные образовательные организации города
	Бахтинова Т.П.

	1.6.
	28.08.2020

15.00 ч
	Интерактивная фотовыставка

«Я люблю тебя город» с раздачей праздничных календарей
	Парк культуры и отдыха
	Бахтинова Т.П.

	1.7.
	28.08.2020 –

30.08.2020
	Виртуальная экскурсия

«Новошахтинск по алфавиту»
	Официальные аккаунты отдела по работе с молодежью Управления образования Администрации города Новошахтинска в социальных сетях
	Бахтинова Т.П.

	1.8.
	29.08.2020 10.00 ч
	Универсальная праздничная
ярмарка, посвященная
Дню города и Дню шахтера
	Площадка у

Центральной

городской

библиотеки имени

А.М. Горького
	Преснякова Е.М.

	1.9.
	29.08.2020

с 10.00 ч до 13.00 ч

с 17.00 ч до 22.00 ч
	Праздничное озвучивание

проспекта Ленина
	проспект Ленина
	Соколова Н.М.

	1.10.
	29.08.2020

22.00 ч
	Праздничный фейерверк
	Площадка

напротив
МБУ ДО ДМШ
	Коновалова Н.Г.

Управляющий делами

Администрации города                                                                    Ю.А. Лубенцов
Список

используемых сокращений

	№

п/п
	Сокращенное название
	Полное название

	1
	2
	3

	1.
	МБУДО ДМШ
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа» города Новошахтинска

	2.
	МБУК «НИКМ»
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Новошахтинский историко-краеведческий музей» города Новошахтинска

	3.
	МБУ ТРК «Несветай»
	муниципальное бюджетное учреждение «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска

	4.
	ООО  «Редакция газеты «Знамя шахтера»
	Общество с ограниченной ответственностью «Редакция газеты «Знамя шахтера»

Управляющий делами

Администрации города                                                                  Ю.А. Лубенцов

                  И.Н. Сурк
Список

используемых сокращений должностей руководителей учреждений и

предприятий города
	№

п/п
	ФИО
	Наименование должности

	1
	2
	3

	1.
	Бахтинова Т.П.
	начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	2.
	Васильева И.Г.
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дом Культуры и Клубы» города Новошахтинска

	3.
	Камаева Т.К.
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» города Новошахтинска

	4.
	Ковярова А.П.
	исполняющая обязанности директора (главный редактор) муниципального бюджетного учреждения «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска

	5.
	Коновалова Н.Г.
	начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	6.
	Молянова О.С.
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Новошахтинский историко-краеведческий музей» города Новошахтинска

	7.
	Наумова Л.С.
	директор – главный редактор Общества с ограниченной ответственностью  «Редакция газеты «Знамя шахтера»

	8.
	Преснякова Е.М.
	начальник сектора по вопросам потребительского рынка Администрации города

	9.
	Соколова Н.М.
	директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» города Новошахтинска

Управляющий делами

Администрации города                              Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами

Администрации города                                                                 Ю.А. Лубенцов